

がん種	レジメン名	投与期間	薬剤名	投与量	投与日	特記事項
大腸がん	5FU/I-LV	4週間	5FU	250mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	術後化学療法 6サイクル
			I-LV	500mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	
	5FU+RT	13週間	5FU	250mg/m <sup>2</sup> (24hr)	day1-5	Stage II, IIIの直腸がんに対する術前・術後化学療法 5FUはRTの期間中投与 RT:50.4Gy/28回
	Capecitabine	3週間	Capecitabine	1回1250mg/m <sup>2</sup> 1日2回	day1-14	術後化学療法 8サイクル 1.33m <sup>2</sup> 未満:1500mg/回、1.33m <sup>2</sup> 以上~1.57m <sup>2</sup> 未満:1800mg/回、1.57m <sup>2</sup> 以上~1.81m <sup>2</sup> 未満:2100mg/回、1.81m <sup>2</sup> 以上:2400mg/回
	Capecitabine+RT	13週間	Capecitabine	1回825mg/m <sup>2</sup> 1日2回	day1-5	Stage II, IIIの直腸がんに対する術前・術後化学療法 5サイクル RT:50.4Gy/28回 1.31m <sup>2</sup> 未満:900mg/回、1.31m <sup>2</sup> 以上~1.64m <sup>2</sup> 未満:1200mg/回、1.64m <sup>2</sup> 以上:1500mg/回
	Omab	1週間	Omab	250mg/m <sup>2</sup>	day1	RAS遺伝子野生型症例 初回は400mg/m <sup>2</sup>
	Omab/CPT-11	2週間	Omab	250mg/m <sup>2</sup>	day1,8	RAS遺伝子野生型症例
			CPT-11	150mg/m <sup>2</sup>	day1	Omab 初回は400mg/m <sup>2</sup> CPT-11 初回は100mg/m <sup>2</sup> の場合あり
	Omab/Encorafenib	1週間	Omab	250mg/m <sup>2</sup>	day1	BRAF遺伝子変異型症例 2次治療以降
			Encorafenib	1回300mg/b 1日1回	day1-7	Omab 初回は400mg/m <sup>2</sup>
	Omab/Encorafenib/Binimetinib	1週間	Omab	250mg/m <sup>2</sup>	day1	BRAF遺伝子変異型症例 2次治療以降
			Encorafenib	1回300mg/b 1日1回	day1-7	比較的疼痛量が多い症例(PS-1、転移臓器数3個以上、血清CRP値(>1mg/dL)、原発巣未切除又は不完全切除のいずれかを満たす)
			Binimetinib	1回45mg/b 1日1回	day1-7	Omab 初回は400mg/m <sup>2</sup>
	CPT-11	2週間	CPT-11	150mg/m <sup>2</sup>	day1	初回は100mg/m <sup>2</sup> の場合あり
	CPT-11/BV	2週間	CPT-11	150mg/m <sup>2</sup>	day1	CPT-11 初回は100mg/m <sup>2</sup> の場合あり
			BV	5mg/kg	day1	
	FOLFIRI	2週間	I-LV	200mg/m <sup>2</sup>	day1	CPT-11 初回は100mg/m <sup>2</sup> の場合あり
			CPT-11	150mg/m <sup>2</sup>	day1	
			5FU(w)	400mg/m <sup>2</sup>	day1	
			5FU(div)	2400mg/m <sup>2</sup> (46hr)	day1	
	FOLFIRI/BV	2週間	I-LV	200mg/m <sup>2</sup>	day1	CPT-11 初回は100mg/m <sup>2</sup> の場合あり
			CPT-11	150mg/m <sup>2</sup>	day1	
			5FU(w)	400mg/m <sup>2</sup>	day1	
			5FU(div)	2400mg/m <sup>2</sup> (46hr)	day1	
			BV	5mg/kg	day1	
	FOLFIRI/Pmab	2週間	I-LV	200mg/m <sup>2</sup>	day1	RAS遺伝子野生型症例
			CPT-11	150mg/m <sup>2</sup>	day1	CPT-11 初回は100mg/m <sup>2</sup> の場合あり
			5FU(w)	400mg/m <sup>2</sup>	day1	
			5FU(div)	2400mg/m <sup>2</sup> (46hr)	day1	
			Pmab	6mg/kg	day1	
	FOLFOXIRI	2週間	I-LV	200mg/m <sup>2</sup>	day1	特にBRAF遺伝子変異型症例
			CPT-11	165mg/m <sup>2</sup>	day1	CPT-11 初回は100mg/m <sup>2</sup> の場合あり
			L-OHP	85mg/m <sup>2</sup>	day1	
			5FU(div)	3200mg/m <sup>2</sup> (48hr)	day1	
	FOLFOXIRI/BV	2週間	I-LV	200mg/m <sup>2</sup>	day1	特にBRAF遺伝子変異型症例
			CPT-11	165mg/m <sup>2</sup>	day1	CPT-11 初回は100mg/m <sup>2</sup> の場合あり
			L-OHP	85mg/m <sup>2</sup>	day1	
			5FU(div)	3200mg/m <sup>2</sup> (48hr)	day1	
			BV	5mg/kg	day1	
	FTD/TP1	4週間	FTD/TP1	1回15mg/m <sup>2</sup> 1日2回	day1-5,8-12	標準治療に抵抗性となった症例
	IRIS	4週間	S-1	1回40mg/m <sup>2</sup> 1日2回	day1-14	1.25m <sup>2</sup> 未満:40mg/回、1.25m <sup>2</sup> 以上~1.5m <sup>2</sup> 未満:50mg/回、1.5m <sup>2</sup> 以上:60mg/回
			CPT-11	125mg/m <sup>2</sup>	day1,8	CPT-11 初回は100mg/m <sup>2</sup> の場合あり
	IRIS/BV	4週間	S-1	1回40mg/m <sup>2</sup> 1日2回	day1-14	1.25m <sup>2</sup> 未満:40mg/回、1.25m <sup>2</sup> 以上~1.5m <sup>2</sup> 未満:50mg/回、1.5m <sup>2</sup> 以上:60mg/回
			CPT-11	125mg/m <sup>2</sup>	day1,8	CPT-11 初回は100mg/m <sup>2</sup> の場合あり
	mFOLFOX6	2週間	I-LV	200mg/m <sup>2</sup>	day1	術後化学療法は12サイクル
		L-OHP	85mg/m <sup>2</sup>	day1		
		5FU(w)	400mg/m <sup>2</sup>	day1		
		5FU(div)	2400mg/m <sup>2</sup> (46hr)	day1		
mFOLFOX6/BV	2週間	I-LV	200mg/m <sup>2</sup>	day1		
		L-OHP	85mg/m <sup>2</sup>	day1		
		5FU(w)	400mg/m <sup>2</sup>	day1		
		5FU(div)	2400mg/m <sup>2</sup> (46hr)	day1		
		BV	5mg/kg	day1		
mFOLFOX6/Pmab	2週間	I-LV	200mg/m <sup>2</sup>	day1	RAS遺伝子野生型症例	
		L-OHP	85mg/m <sup>2</sup>	day1		
		5FU(w)	400mg/m <sup>2</sup>	day1		
		5FU(div)	2400mg/m <sup>2</sup> (46hr)	day1		
		Pmab	6mg/kg	day1		
Pmab	2週間	Pmab	6mg/kg	day1	RAS遺伝子野生型症例	
Pmab/CPT-11	2週間	Pmab	6mg/kg	day1	RAS遺伝子野生型症例	
		CPT-11	150mg/m <sup>2</sup>	day1	CPT-11 初回は100mg/m <sup>2</sup> の場合あり	
Regorafenib	4週間	Regorafenib	1回160mg 1日1回	day1-21	標準治療に抵抗性となった症例	
SOX	3週間	S-1	1回40mg/m <sup>2</sup> 1日2回	day1-14	S-1 1.25m <sup>2</sup> 未満:40mg/回、1.25m <sup>2</sup> 以上~1.5m <sup>2</sup> 未満:50mg/回、1.5m <sup>2</sup> 以上:60mg/回	
		L-OHP	130mg/m <sup>2</sup>	day1		
SOX/BV	3週間	S-1	1回40mg/m <sup>2</sup> 1日2回	day1-14	S-1 1.25m <sup>2</sup> 未満:40mg/回、1.25m <sup>2</sup> 以上~1.5m <sup>2</sup> 未満:50mg/回、1.5m <sup>2</sup> 以上:60mg/回	
		L-OHP	130mg/m <sup>2</sup>	day1		
		BV	7.5mg/kg	day1		
UFT/LV	5週間	UFT	1回100mg/m <sup>2</sup> 1日3回	day1-28	術後化学療法 5サイクル	
		L-V	1回25mg 1日3回	day1-28	UFT 1.17m <sup>2</sup> 未満:300mg/日、1.17m <sup>2</sup> 以上~1.5m <sup>2</sup> 未満:400mg/日、1.5m <sup>2</sup> 以上~1.83m <sup>2</sup> 未満:500mg/日、1.83m <sup>2</sup> 以上:600mg/日	
XELIRI	3週間	Capecitabine	800mg/m <sup>2</sup>	day1-14	Case 1.31m <sup>2</sup> 未満:900mg/回、1.31m <sup>2</sup> 以上~1.69m <sup>2</sup> 未満:1200mg/回、1.69m <sup>2</sup> 以上~2.07m <sup>2</sup> 未満:1500mg/回、2.07m <sup>2</sup> 以上:1800mg/回	
		CPT-11	200mg/m <sup>2</sup>	day1	CPT-11 初回は100mg/m <sup>2</sup> の場合あり	
XELIRI/BV	3週間	Capecitabine	800mg/m <sup>2</sup>	day1-14	Case 1.31m <sup>2</sup> 未満:900mg/回、1.31m <sup>2</sup> 以上~1.69m <sup>2</sup> 未満:1200mg/回、1.69m <sup>2</sup> 以上~2.07m <sup>2</sup> 未満:1500mg/回、2.07m <sup>2</sup> 以上:1800mg/回	
		CPT-11	200mg/m <sup>2</sup>	day1	CPT-11 初回は100mg/m <sup>2</sup> の場合あり	
		BV	7.5mg/kg	day1		
XELOX	3週間	Capecitabine	1000mg/m <sup>2</sup>	day1-14	Stage III Cの結腸がんに対する術後化学療法の場合は8サイクル	
		L-OHP	130mg/m <sup>2</sup>	day1	Case 1.36m <sup>2</sup> 未満:1200mg/回、1.36m <sup>2</sup> 以上~1.66m <sup>2</sup> 未満:1500mg/回、1.66m <sup>2</sup> 以上~1.96m <sup>2</sup> 未満:1800mg/回、1.96m <sup>2</sup> 以上:2100mg/回	
XELOX/BV	3週間	Capecitabine	1000mg/m <sup>2</sup>	day1-14	Case 1.36m <sup>2</sup> 未満:1200mg/回、1.36m <sup>2</sup> 以上~1.66m <sup>2</sup> 未満:1500mg/回、1.66m <sup>2</sup> 以上~1.96m <sup>2</sup> 未満:1800mg/回、1.96m <sup>2</sup> 以上:2100mg/回	
		L-OHP	130mg/m <sup>2</sup>	day1		
		BV	7.5mg/kg	day1		
紅門管がん	5FU/MMC+RT	4週間	5FU	1000mg/m <sup>2</sup> (24hr)	day1-4	紅門扁平上皮がん RT:59.4Gy/33回
		MMC	10mg/m <sup>2</sup>	day1		